
ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 78478683

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.780,22 RON - 4.780,22 RON

Descriere: NR.CRT DENIMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 10,00 8,60 86,00 7,74 2 BRANZA VACI KG 15,00 17,90 268,50 24,17 UNT PORTIONAT BUC 1.500,00 1,19 1.785,00 160,65 3 BRANZA TOPITA TRIUNGHI BUC 384,00 0,64 245,76 22,12 4 SMANTNA KG 10,00 19,70 197,00 17,73 5 IAURT 150 G BUC 400,00 1,50 600,00 54,00 6 GEM PORTIONAT BUC 960,00 0,58 556,80 50,11 7 PULPE DE PUJ INFERIOARE KG 60,00 12,40 744,00 66,96 8 FAINA ALBA KG 20,00 4,60 92,00 8,28 9 LAPTE BUC 24,00 3,34 80,16 7,21 10 ARDEI GRAS CONGELAT KG 10,00 12,50 125,00 11,25 TOTAL 4.780,22 430,22
